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Concerts                             Mars - March 2008
Le mardi 4 mars 15h30 
Les mardis du piano
Marina Mdivani, coordonnatrice

Classe de maître de piano 20h 
Série des artistes invités Schulich
Anton Kuerti, piano

Le mercredi 5 mars 18h et 20h 
Conservatoire de McGill 
Concert des étudiants
Jolán Kovács-Mazza, coordonnatrice

Le jeudi 6 mars 19h 
Conservatoire de McGill 
Concert des étudiants
Jolán Kovács-Mazza, coordonnatrice

Le vendredi 7 mars 17h30
Symposium des élèves de 2e et 3e cycle

Le samedi 8 mars 9h30
Symposium des élèves de 2e et 3e cycle

Le dimanche 9 mars 19h 
Conservatoire de McGill 
Récital de piano 
Takashi Sugimoto, piano
Classe de Alexandre Solopov

Le lundi 10 mars 20h 
Combo Jazz 
Classe de Donny Kennedy

Le mardi 11 mars 15h30 
Les mardis du piano
Marina Mdivani, coordonnatrice

Le mercredi 12 mars 19h 
Conservatoire de McGill 
Concert des étudiants
Jolán Kovács-Mazza, coordonnatrice

Le jeudi 13 mars 20h 
Récital de clavecin 
Classe de Hank Knox

Le samedi 15 mars 19h 
Récital de piano 
Classe de Marina Mdivani

Le dimanche 16 mars 19h 
Classe de maître depiano
Anthony Marwood, piano
Kyoko Hashimoto, coordonnatrice

Le lundi 17 mars 20h 
Atelier de pédagogie vocale 
Michèle Gagné, soprano
Classe de Winston Purdy

Le mardi 18 mars 15h30 
Les mardis du piano
Marina Mdivani, coordonnatrice

Concert du secteur des cordes 19h 
Jonathan Crow, coordonnateur

Le mercredi 19 mars 20h 
Récital de saxophone et clarinet 
Classe de Peter Freeman

Le jeudi 20 mars 19h 
Récital de piano 
Classe de Julia Gavrilova

Le mardi 25 mars 15h30 
Les mardis du piano
Marina Mdivani, coordonnatrice

Le mercredi 26 mars 20h 
Récital de piano 
Classe de Tom Plaunt

Le jeudi 27 mars 16h 
Série distinguée de conférences en science
et en technologie de la musique CIRMMT
Dan Ellis, Université Columbia, É.-U.
“Extraction du sens de la musique”

Le vendredi 28 mars 19h 
Récital de piano 
Classe de Julia Gavrilova

Le samedi 29 mars 20h 
Récital de piano 
Classe de Tom Davidson

Le dimanche 30 mars 19h 
Séminaire de la classe d’ensemble de piano
Classe de Julia Gavrilova

Le lundi 31 mars 20h 
Combo Jazz
Classe de Donny Kennedy

Tuesday, March 4 3:30 pm
Piano Tuesdays
Marina Mdivani, coordinator

Piano Masterclass 8:00 pm
Schulich Visiting Artist Series
Anton Kuerti, piano

Wednesday, March 5 6:00 and 8:00 pm
McGill Conservatory
Students Concert
Jolán Kovács-Mazza, coordinator

Thursday, March 6 7:00 pm
McGill Conservatory
Students Concert
Jolán Kovács-Mazza, coordinator

Friday, March 7 5:30 pm
Graduate Students Symposium

Saturday, March 8 9:30 am
Graduate Students Symposium

Sunday, March 9 7:00 pm
McGill Conservatory
Piano Recital
Takashi Sugimoto, piano
Class of Alexander Solopov

Monday, March 10 8:00 pm
Jazz Combo
Class of Donny Kennedy

Tuesday, March 11 3:30 pm
Piano Tuesdays
Marina Mdivani, coordinator

Wednesday, March 12 7:00 pm
McGill Conservatory
Students Concert
Jolán Kovács-Mazza, coordinator

Thursday, March 13 8:00 pm
Harpsichord Recital
Class of Hank Knox

Saturday, March 15 7:00 pm
Piano Recital
Class of Marina Mdivani

Sunday, March 16 7:00 pm
Piano Masterclass
Anthony Marwood, piano
Kyoko Hashimoto, coordinator

Monday, March 17 8:00 pm
Vocal Pedagogy Workshop
Michèle Gagné, soprano
Class of Winston Purdy

Tuesday, March 18 3:30 pm
Piano Tuesdays
Marina Mdivani, coordinator

String Area Concert 7:00 pm
Jonathan Crow, coordinator

Wednesday, March 19 8:00 pm
Saxophone and Clarinet Recital
Class of Peter Freeman

Thursday, March 20 7:00 pm
Piano Recital
Class of Julia Gavrilova

Tuesday, March 25 3:30 pm
Piano Tuesdays
Marina Mdivani, coordinator

Wednesday, March 26 8:00 pm
Piano Recital
Class of Tom Plaunt

Thursday, March 27 4:00 pm
Distinguished Lecture Series in the 
Science and Technology of Music CIRMMT
Dan Ellis, Columbia University USA
“Mining for the meaning of music”

Friday, March 28 7:00 pm
Piano Recital
Class of Julia Gavrilova

Saturday, March 29 8:00 pm
Piano Recital
Class of Tom Davidson

Sunday, March 30 7:00 pm
Piano Ensemble Seminar
Class of Julia Gavrilova

Monday, March 31 8:00 pm
Jazz Combo
Class of Donny Kennedy

www.mcgill.ca/music/events/concerts 
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